ОРГАН МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

Полевского городского округа

ПРИКАЗ

От «^» /Л 2024года Д

Об организации мероприятий, связанных с изменением наименования
Полевского городского округа

В соответствии с Законом Свердловской области от 26 марта 2024 года № 24-
03 «О наделении отдельных городских округов, расположенных на территории
Свердловской области, статусом муниципального округа», решением Думы
Полевского городского округа от 27.06.2024 № 243 «О внесении изменений в
Устав Полевского городского округа», Постановления Главы Полевского
городского округа от 06.12.2024 № 1610 «О равнозначности наименований
муниципального образования» :

приказываю:

1. Переименовать образовательные учреждения, подведомственные органу
местного самоуправления Управление образованием Полевского городского
округа с 01 января 2025 года:

№ п/п Наименование
1 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Полевского муниципального округа Свердловской области «Детский сад
№ 32 общеразвивающего вида»

2 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Детский сад
№ 28 общеразвивающего вида»

3 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Детский сад
№ 34»

4 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Детский сад
№51»

5 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Детский сад
№54 комбинированного вида»

6 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Детский сад
№40 общеразвивающего вида»

7 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Детский сад
№ 53»

8 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Детский сад
№63 комбинированного вида»

9 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Детский сад
№43 общеразвивающего вида»

10 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Детский сад
№ 49 общеразвивающего вида»

11 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Детский сад
№ 65 комбинированного вида»

12 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Центр
развития ребенка - Детский сад №70 «Радуга»

13 Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Детский сад
№69 комбинированного вида»

14 Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
Полевского муниципального округа Свердловской области «Центр
развития творчества имени Н.Е. Бобровой»

15 Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
Полевского муниципального округа Свердловской области «Центр
развития творчества имени П.П.Бажова»

16 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Средняя
общеобразовательная школа № 13 с углубленным изучением отдельных
предметов»

17 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области
«Политехнический лицей № 21 «Эрудит»

18 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Средняя
общеобразовательная школа № 8»

19 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Средняя
общеобразовательная школа № 14»

20 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Средняя
общеобразовательная школа № 1» имени Героя Советского Союза Н.В.
Кологойды

21 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Средняя
общеобразовательная школа № 17»

22 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Средняя
общеобразовательная школа № 18»

23 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Средняя
общеобразовательная школа № 20»

24 Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Средняя
общеобразовательная школа- лицей № 4 «Интеллект»

25 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Средняя
общеобразовательная школа № 16» имени Заслуженного учителя РСФСР
Г.И. Чебыкина»

26 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Основная
общеобразовательная школа с. Курганове»

27 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Основная
общеобразовательная школа пос. Станционный - Полевской»

28 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Школа с.
Косой Брод»

29 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Основная
общеобразовательная школа с. Мраморское»

30 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Средняя
общеобразовательная школа п. Зюзельский»

31 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Полевского муниципального округа Свердловской области «Средняя
общеобразовательная школа с.Полдневая»

2. Руководителям образовательных учреждений, подведомственных ОМС
Управление образованием ПГО:

2.1. в срок до 28.12.2024 организовать работу по изменению названий
официальных сайтов образовательных организаций.

2.2. в срок до 16.01.2025 подготовить дополнительные соглашения к трудовым
договорам, внести соответствующие записи в трудовые книжки работникам
образовательных организаций.

3. Считать в локальных актах образовательных учреждений, подведомственных
ОМС Управление образованием Полевского городского округа наименование
муниципального образования «Полевской городской округ» равнозначным
наименованию муниципального образования «Полевской муниципальный округ
Свердловской области».

Начальник ОМС
Управление образованием ПГО М.В. Чеснокова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-09T11:13:36+0500